[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 06.07.2018 года
	№ 73/696-5

а.Хакуринохабль

О назначении материально ответственного лица

территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

 на дополнительных  выборах  депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу  №1,   назначенных на 9  сентября 2018 года.

На основании статьи 6 закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея»  территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района  п о с т а н о в л я е т:

         1. Назначить заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района  Бгуашева Кима Довлетбиевича  материально ответственным лицом на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу  №1, назначенных на 9  сентября 2018 года.

2. Направить настоящее постановление бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова